Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu
poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“), za účelem realizace činnosti nebo akce,
uvedené v žádosti o poskytnutí dotace.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci částku ve výši 184 900 Kč (slovy
JednostoosmdesátčtyřitisícdevětsetKč) na účet příjemce do 14 dnů od data podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami.

4. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů v platném znění a vztahují se na ni ustanovení